й* ф

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отЛ$ 4Х 2021 года №

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного
участка» на территории муниципального района «Ульяновский район»
Ульяновского района Калужской области.

В соответствии с положениями Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным
законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на
территории муниципального района «Ульяновский район» Калужской
области. (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района «Ульяновский
район» Н. Д. Крючкова.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

А. И. Анисимов